
 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Dorostenecká liga 2022 2. Kolo Ostrava 
 
 
Datum: 12. 6. 2022   
 
Kategorie: dorostenci 
 
Počet týmů 1.JCBO: 1 
 
Trenéři: Dušan Koza, Jan Babinec 
 
 
 
 
Závodníci: 
 
-50 kg – Václav Bečka (1. JCBO) 
 
-55 kg – Adam Dryšl, Jakub Valošek (oba 1. JCBO) 
 
-60 kg – Michal Caletka, Tomáš Vontor (oba 1. JCBO) 
 
-66 kg – Michal Meixner, Ladislav Pačuta (oba 1. JCBO) 
 
-73 kg – David Tomek, Jakub Huvar, Marián Seibert, Vojtěch Kolář, Petr Caletka, Filip 
Čebík (všichni 1.JCBO) 
 
-81 kg – Ladislav Pastornický (MSK Karviná) 
 
-90 kg – Šimon Fulneček, Michal Čerchla (oba 1. JCBO) 
 
+90 kg – Václav Čech (Slezan Opava) 
 
 
 
 
 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

 
Hodnocení kola: 
 Pořadatelem druhého kola byl klub 1.JCBO a turnaj tak probíhal v prostorách 
sportovní haly Sareza, kde jsme připravili ideální podmínky pro hladký průběh turnaje. 
 Pro letošní rok dostala soutěž novou podobu. Byla rozšířena na 16 startujících 
družstev, které byly rozděleny do čtyř skupin. Z každé skupiny pak postupují první dva do 
dalších bojů o medailové umístění. 
 Podle geografické polohy nám do skupiny byly přiděleny družstva JC Havířov, Energy 
judo team a JC Orlová. 
 
 
  V průběhu 2. kola naše družstvo bojovalo s těmito výsledky: 
 

1. JCBO: Energy judo team 4:4(400:400), 1.JCBO: Judo club Havířov 5:3(500:201), 
1.JCBO: JC Orlová 7:1(700:100)  
 

Souhrn těchto výsledků nás v konečném hodnocení prvního a druhého kola katapultoval na 
první pozici skupiny D s celkovým bodovým počtem 11b, jsme postoupili do finálové 
skupiny B. Na místě druhém a do finálové skupiny A postoupil JC Havířov s celkem 8b. 
Družstva Energy Hranice a JC Orlová budou v další části soutěže bojovat o udržení. 
 
Jednotlivá utkání kola: 

1. utkání: 
 

 
 1.JCBO Energy judo team 4:4 

-50 Bečka Muck 0:100 
-55 Dryšl Helián 0:100 
-60 Vontor Varmuž 100:0 
-66 Meixner Otevřel 100:0 
-73 Čebík Trousil 0:100 
-81 Pastornický Otevřel 0:100 
-90 Čerchla Jeřábek 100:0 
+90 Čech Neobsazená 100:0 

   400:400 
 
 
 
Hodnocení zápasu: 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

  
 S částečně omlazeným týmem jsme do úvodního utkání naskočili nervózně a náš 
výkon nebyl ideální. Až v samotném závěru díky naší velké kvalitě v těžkých váhách jsme si 
mohli oddechnout alespoň vybojovaným bodem za remízu. 
 
 

2. utkání: 
 
 1.JCBO Judo club Havířov 5:3 

-50 Bečka Lazecký 0:100 
-55 Dryšl Lapiš 0:1 
-60 Vontor Golich 100:0 
-66 Pačuta Poláčik 100:0 
-73 Caletka P. Vandriak 0:100 
-81 Čebík Scholzig 100:0 
-90 Fulneček Bartošík 100:0 
+90 Čech Babiánek 100:0 

   500:201 
Hodnocení zápasu: 

 
Druhé utkání byli naše výkony již malinko lepší. Potvrdili jsme roli favorita a soupeře 
jsme k překvapení nepustili.  

3.utkání:     
 
 
 1.JCBO JC Orlová 7:1 

-50 Bečka Mec 100:0 
-55 Valošek Kuric 0:100 
-60 Caletka M. Lanča 100:0 
-66 Meixner Pantůček 100:0 
-73 Tomek Dvořák 100:0 
-81 Kolář Shyshkanyets 100:0 
-90 Fulneček Abrahamyan 100:0 
+90 Čech Gamer 100:0 

   700:100 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

Hodnocení zápasu: 
 V závěrečném utkání, jsme už s jistotou postupu předvedli pěkné výkony a pěkné 
ippony na závěr.  
 
 
Úspěšnost jednotlivých závodníků po 2. kole Dl 2022: 
 

jméno příjmení 
hm. 

Kategorie 

počet 
výher/proher 
v tomto kole 

počet 
výher/proher 

celkově 

počet bodů 
celkově 

Tomáš Potůček -81 kg 0/0 3/0 6 
Václav Novobilský -55 kg 0/0 2/1 4 
Tomáš Vontor -60 kg 2/0 4/0 8 
Michal Čerchla -90 kg 1/0 3/0 6 
Václav Čech +90 kg 5/0 5/0 10 
Ondřej Vaněk +90 kg 0/0 1/0 2 
Šimon Fulneček -90 kg 2/0 3/0 6 
David Tomek -73 kg 1/0 2/0 4 
Filip Čebík -73 kg 1/1 2/1 4 

Michal Meixner -66 kg 2/0 3/0 6 
Jakub Huvar -66 kg 0/0 1/0 2 

Ladislav Pačuta -60 kg 1/0 2/0 4 
Petr Caletka -66 kg 0/1 0/2 0 

Ladislav Pastornický -73 kg 0/2 0/2 0 
Lavrukhin Dobrynya -66 kg 0/0 0/0 0 

Nicolas Kristen -66 kg 0/0 0/0 0 
Jan Kutáč -66 kg 0/0 0/0 0 

Jakub Vaněk -73 kg 0/0 0/0 0 
Michal Baudiš -73 kg 0/0 0/0 0 

Jan Pospíšil -73 kg 0/0 0/0 0 
Václav Běčka -50 kg 1/2 1/2 2 
Adam Dryšl -55 kg 0/2 0/2 0 
Jakub Valošek -55 kg 0/1 0/1 0 

 
 
 



 1. Judo club Baník Ostrava, z.s. 

 
J. Misky 71/11, Ostrava 30, 700 30  č.ú. 1659796339/0800 
IČO: 27015891  www.1jcbo.cz 
DIČ: CZ27015891  info@1jcbo.cz 

V neposlední řadě mi dovolte poděkovat našim spřáteleným klubům Moravskoslezského 
kraje, kteří s námi úzce spolupracují s hostováním svých členů v této soutěži. V letošním 
roce to jsou kluby: MSK Karviná a Judo Slezan Opava a SK Město Frýdek Místek. 

 Děkujeme a moc si této spolupráce vážíme. Jsme za ni rádi a jsme připraveni i 
nadále naši vzájemnou spolupráci prohlubovat a vylepšovat tak, aby byla ještě obsáhlejší, 
provázanější a prospěšná nejen pro jednotlivé kluby a jednotlivé talentované a snaživé 
judisty, ale především pro moravskoslezské a české judo, které takovou spolupráci velmi 
potřebuje. 
 
 
V Ostravě: 15. 6. 2022  
 
 

Zpracovali: Dušan Koza a Jan Babinec tr. dorostu 1. JCBO 


